
ZARZĄDZENIE NR 472/21 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XXXIII zwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 
30 czerwca 2021 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 12 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XXXIII/265/21 w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi 
Miasta Grajewo za 2020 r.; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XXXIII/266/21 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego miasta Grajewo wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
za 2020 r.; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XXXIII/267/21 w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 
Miasta za 2020 r.; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XXXIII/268/21 w sprawie sposobu rozpatrzenia protestu (petycji) 
wniesionego przez Klub Konfederacji z Grajewa; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XXXIII/269/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych 
umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas 
oznaczony; 

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XXXIII/270/21 w sprawie nadania imienia boisku sportowemu 
w Grajewie; 

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr XXXIII/271/21 w sprawie zmian Regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na terenie miasta Grajewo; 

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr XXXIII/272/21 w sprawie ustalenia regulaminu korzystania 
z miejskich parków, skwerów, terenów zieleni urządzonych na terenie miasta Grajewo; 

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr XXXIII/273/21 w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości 
przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie miasta Grajewo w ramach pomocy de minimis; 

10) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr XXXIII/274/21 zmieniającej uchwalę w sprawie określenia zasad, 
sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty całości lub części należności 
pieniężnych, niedochodzenia należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny przypadających 
miastu Grajewo lub jego jednostkom budżetowym, samorządowym zakładom budżetowym 
i samorządowym instytucjom kultury; 

11) Załącznik nr 11 dotyczy Uchwały Nr XXXIII/275/21 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2021 r.; 

12) Załącznik nr 12 dotyczy Uchwały Nr XXXIII/276/21 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej miasta Grajewo na lata 2021-2036. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33AA307C-0D76-4584-95F9-AC698EE0224A. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33AA307C-0D76-4584-95F9-AC698EE0224A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 472/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33AA307C-0D76-4584-95F9-AC698EE0224A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 472/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33AA307C-0D76-4584-95F9-AC698EE0224A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 472/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33AA307C-0D76-4584-95F9-AC698EE0224A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 472/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33AA307C-0D76-4584-95F9-AC698EE0224A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 472/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33AA307C-0D76-4584-95F9-AC698EE0224A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 472/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33AA307C-0D76-4584-95F9-AC698EE0224A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 472/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33AA307C-0D76-4584-95F9-AC698EE0224A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 472/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33AA307C-0D76-4584-95F9-AC698EE0224A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 472/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33AA307C-0D76-4584-95F9-AC698EE0224A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 472/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33AA307C-0D76-4584-95F9-AC698EE0224A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 472/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33AA307C-0D76-4584-95F9-AC698EE0224A. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33AA307C-0D76-4584-95F9-AC698EE0224A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 472/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33AA307C-0D76-4584-95F9-AC698EE0224A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12

